
Zarządzenie Nr 57/09 
Burmistrza  Miasta Działdowo 

z dnia 5 czerwca 2009r. 
 

 
 w sprawie: ustalenia terminu składania wniosków o przyznanie pomocy finansowej  
                    uczniom na zakup podręczników. 
 
 
        Na podstawie art.30, ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 
2001, Nr 142, poz.1591  z późń. zm.) oraz § 3 ust 3 Rozporządzenia Rady Ministrów dnia 27 
kwietnia 2009r. w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na 
zakup podręczników  (Dz. U. z 2009r.  Nr 76, poz. 642.)  zarządzam, co następuje: 
 
 
                                                              § 1  
 
Wniosek o przyznanie pomocy w formie dofinansowania zakupu podręczników dla uczniów, 
rozpoczynających w roku szkolnym 2009/2010 naukę w klasach I – III szkoły podstawowej lub 
w  klasie I gimnazjum  na terenie Gminy Miasto Działdowo składa się w szkole, do której uczeń 
będzie uczęszczał, w terminie do dnia  19 czerwca 2009r. 
 
 
                                                              § 2 
 
W uzasadnionych przypadkach wnioski o przyznanie pomocy o której mowa w § 1 mogą być 
złożone po upływie ustalonego terminu. 
 
 
                                                              § 3  
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
                                                           
 
 
 
                                                                                           Burmistrz  Miasta 
 
                                                                                     Bronisław Mazurkiewicz 
 
 
                                                               

 


